Директору _________________
____________________________
От ________________________
_____________________________

Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с «___»______________20__г. продолжительностью _____ календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

Дата (___)___________2____г. 			Подпись__________________

регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО